circumspectione aliisque multiplicum
virtutum donis fide digna testimonia perhibentur et quem p[raefa]tus Maximilianus Josephus Rex vigore indulti hujusmodi Nobis ad id per suas l[itte]ras no-
minavit, direximus oculos Nostrae mentis. Quibus omnibus debita meditatione pensatis eidem Metropolitanae eccl[es]iae Monacen[si] de persona tua Nobis et eisdem
fratribus Nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta de fratrum ipsorum consilio Ap[osto]lica auc[orita]te providemus Teque illi in Archiep[iscop]um Monacen[sem] simulque
Frisingen[sem] nuncupandum praeficimus et pastorem, curam et adm[inistratio]nem d[ic]tae Metropolitanae ecclesiae Monacen[sis] Tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie
committendo, in Illo, qui dat gratias et largitur praemia, confidentes, quod dirigente Domino actus tuos praedicta Metropolitana eccl[es]ia Monacen[sis] sub tuo feli-
ci gubernio regetur utiliter et prospere dirigetur ac grata in eisdem sp[irit]ualibus et temporalibus suscipiet incrementa. Jugum igitur Domini tuis impositum
humeris prompta devotione suscipiens curam et adm[inistratio]nem praefatas sic exercere studeas sollicite fideliter ac prudenter, quod eccl[es]ia ipsa Metropolitana gubernatori
provido et fructuoso administratori gaudeat se commissam Tuque praeter aeternae retributionis praemium Nostram et d[ic]tae Sedis benedictionem et gratiam exinde
uberius consequi merearis, ceterum etiam sperantes, quod Tu, licet doctoratus gradu insignitus non sis, nihilominus quia sufficienti doctrina
praeditus et ad d[ic]tam Metropolitanam eccl[es]iam Monacen[sem] regendam et gubernandam habilis et idoneus esse dignosceris, Tecum ut eidem Metropolitanae
ecclesiae in Archiep[iscop]um praefici illique praeesse ac eam ut supra regere et administrare libere et licite valeas, defectu gradus doctoratus hujusmodi ac consti[tutioni]bus
et ordi[nationi]bus Ap[osto]licis d[ic]taeque Metropolitanae eccl[es]iae Monacen[sis], etiam iuramento, confirmatione Ap[osto]lica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis
et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquam obstan[tibus] Ap[osto]lica auct[oritat]e praefata ipsarum tenore praesentium de spe[ci]ali dono gratiae dispensamus.
Volumus autem, quod Tu seminarium puerorum eccl[esiast]icorum in dicta civitate Monachii ad praescriptum concilii Tridentini erigere et instituere et
alumnorum admissioni consulere omnino cures, conscientiam tuam super haec onerantes conscientiam tuam super haec onerantes onerantes. [!]
Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo decimo octavo
octavo Kalendas Junii, pontificatus Nostri anno decimo nono.